Idem dictū suū prosequendo consuluit sup pposito gnali p si cap  
medicus pns accēperit nouā electionem seu confirmationē, et  
paulo post recusaret & uellet discedere, fiat illi retentio unius  
tertiarie, sed si noluerit accipere dictā nouam electionem ei,  
dem p<sup>o</sup> medico soluatur oē premiū & salariū illius tempo  
ris q<sup>o</sup> seruiuerit huic cōtati p<sup>o</sup> equū est!

Cuius consultiū obtentum fuit uiaa oīum uoce et nomine disse  
Idem uerba sua prosequendo dixit sup 2<sup>o</sup> quod M. D. Prio<sup>ri</sup>  
habeant autem eligendi unā scū quatuor hoīs idoneos  
ad conficiendā dictam taxationem discipuloy et q in co  
ludi magro satisfiat p<sup>o</sup> paret et equū,

Cuius dictū & consultiū missū ad solemne partitū de m<sup>o</sup> M. D.  
Lris et M. D. Prio<sup>ri</sup> datis & recollectis suffragiis p pel. p.  
bay. resta & numerata sunt suffragia p me can<sup>m</sup> in  
bussula alba de sic. 32, no obstantibus, & q, repositis  
in bussula rubca de non et sic uictū & obtentū fuit  
cum additione dicti Marci antonij murecotti alterius cō  
sultoris,

Idem dicta suā prosequendo consuluit sup 3<sup>o</sup> q M. D. Prio<sup>ri</sup>  
una cū M. D. L<sup>o</sup> eligant quatuor hoīs idoneos et inter  
se decernant quicquid expēdiuerit p reuocatione dīay  
huic Cam<sup>l</sup> et et pro eo impendatur ab eisdem de dīe  
coīs quantū fuerit nece<sup>ss</sup>.

Cuius dictū de m<sup>o</sup> M. D. Lris & M. D. Prio<sup>ri</sup> missū ad so  
lemne partitū datis & recollectis suffragiis p Pel. pub. bay.  
resta et numerata sunt suffragia p me can<sup>m</sup> in bussula  
alba de sic. 50. non obstantibus. & repositis in bussula  
rubca de no, et sic uictū fuit et obtentum /